Onde. cōtra-
ctuz. l. p. vnu.

Soluti. sit. i.
soluedū. sic. g. hic
ips. p. tempore po-
mī. vt. C. in quib.
cau. infa. ir. si pos-
sidomī. r. de le. et
cō. l. i. r. J. de s. ob.
lex es pte. et. s. de
le. i. s. l. c. n. s. ea q.
vel pone. ppie. nā
pōr. p. u. e. s. debi-
tū: l. z. solutio retar-
def. vt. l. l. de tra-
hē. ep. s. p. c. et. l.
de. hē. ep. l. h. s. l.
ne p. c. o. Accur.

Est alienū societate ūctum
d. solui de cō. r. si debitu. est
sub 2ditio vei in diē debēt in
terponi cautiones de soluedū
aduentio 2ditione h. d. cu. l.
l. seq. Bal. **P**aulus.

Onde es alienū q. ma-
nētē societate ūctū: est
de cō. soluedū: est: l. postea q. s.
societas distracta est solutuz.
sit. igit r. si sub 2ditio p. mis-
ratz distracta societate 2ditio
extitit: ex cō. soluedū: est: l. o. q.
si iterum societas dirimat: cau-
tiōes iterponēd sunt. I. dē.

Si socii sumus et ex die
vn. pecunia debeat: et
dividat societas: nō d. hoc de-
ducere socius: quē admodum
p. sens. pure deberer: s. o. e. di-
uidere r. cauere cū dies vene-
rit defensum: socium iri.

Si inter socios nō fuerint
partes adiecte cū p.tracta fuit
societas intelligitur facia so-
cietas p. partib. equalib. h. d.

Plane si ambo socii ser-
uū alterius p. posuerit
nō tenebil dñs et nomie: nū
dūtarat de peculio. cōe enim
periculū esse oportet: cū am-
bo eum preponimus.

Contra summa-
ta est in glo. Bal. **P**au-

DOn ob eā rem min. ad
piculū socii p. tinet q. d.

Si nō fuerit ptes. so-
ciati adiecte: equas eas
eē. q. stat. Si p. placuerit q. s.
duas ptes. vel tres h. e. alii
vn. an valeat. r. placet valere
si mō aliqd plus p. tulerit so-
ciati: vel pecunie vel opere vel
cuiuscumq. alterius rei causa.

l. i. h. si p.uenit. hoc tñ nō valer. vt. J. e. l. h. fi. r. J. e. l. veru. i.

r. alijs dicunt: vt. Jo. q. valer. et subaudiunt hic maxime.

nā hoc ipso q. socii sit dicunt alijs afferri cōmodi aliqd. vt

Liber xvii.

a **I**de cōtrahēt. emp. sumdi pte. tertii vt al. dicit q̄ valet
ture pacti nō iure societatis: sed prīma verior est.
a **C**ōdita. maxime subaudi fīm Jo. sed Azo. conditio
naliter. vt. s. diximus proxi. r̄n.
b **O**pera. s. ultimanda. vt diximus. s. proxi. r̄n.
c **D**ānū est. i.

periculuz dānni
subeundi.

d **S**olus. i. si-
ne socio. Azo. sed

qd si pdatur pecu-
nia talis: an sit pe-
riculū cōe. R̄n. nō
nisi hoc actuē est:
sicut nec si alter q̄
opas p̄stat more-
retur et̄ cōe. s. an

posset vñ alī cō-
pelle opari: vñ vt
sātudē pecunie re-
portet vñ reponat.

R̄n. non: q̄ finita
est societas inter-
remptiōe rerū. vt